АДМИНИСТРАЦИЯ НЫРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТУЖИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	10.01.2022

	№
	1

	с. Ныр

Об утверждении Реестра муниципальных служащих

Ныровского сельского поселения

на 10.01.2022 год
         В соответствии с законом Кировской области от 08.10.2007 № 171-ЗО «О муниципальной службе Кировской области», на основании статьи 29 Положения о муниципальной службе в Ныровском сельском поселении, утвержденного решением Ныровской сельской Думы от 29.03.2016 № 35/163:
1. Утвердить Реестр муниципальных служащих Ныровского сельского поселения  на 10.01.2022 год согласно приложению.
2. Признать утратившим силу распоряжение администрации Ныровского сельского поселения от 11.01.2021 № 1 «Об утверждении Реестра муниципальных служащих Ныровского сельского поселения на 11.01.2021».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания
Глава администрации

Ныровского сельского поселения

Т.П. Унжакова
Приложение

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
Ныровского сельского поселения

от 10.01.2022 № 1
РЕЕСТР

муниципальных служащих Ныровского сельского поселения на 10.01.2022 года

	№

п/п
	Должность по реестру
	Фамилия Имя Отчество
	Дата приема на работу, № документа
	Дата рождения
	Образование, специальность
	Общий трудовой стаж
	Стаж муниципальной службы
	Дата аттестации (классный чин)
	Примечание

	1.
	Специалист I категории

по имуществу и земле
	Ложечникова Галина Николаевна
	01.09.2017 №  56-к
	04.08.1973
	среднее профессиональное
	27 лет
4 месяца
25 дней
	4год

4 месяца
9 дней
	01.12.2017

	2.
	Специалист I категории-главный бухгалтер

	Чиркова Мария Николаевна
	06.10.2021
приказ
№ 50-к
	04.06.1994
	среднее профессиональное
	1 год 8 месяцев

 23 дня
	4 месяца
11 дней
	10.01.2022